[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2013 года

         № 407
г.Шилка

О снятии режима на территории муниципального района

«Шилкинский район» режима повышенной готовности
В соответствии со статьей 8 Устава Шилкинского района и Положением о муниципальном звене краевой подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций утвержденным постановлением администрации муниципального района «Шилкинский район» от  14 марта 2011 года № 234, учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Шилкинский район», протокол № 4 от 28 марта  2013 года, в связи  с устранением причин, послуживших основанием для введения на территории муниципального района «Шилкинский район», режима функционирования «Повышенная готовность», администрация  постановляет:

1. Отменить в границах муниципального района «Шилкинский район» с 29 марта 2013 года режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации муниципального района «Шилкинский район» от 12 февраля 2013 года № 178 «О введении на территории муниципального района «Шилкинский район» режима повышенной готовности».

2. Управлению развития сельского хозяйства муниципального района «Шилкинский район», главам сельских поселений, руководителям сельскохозяйственных организаций района продолжить проведение работы по контролю за ходом зимовки общественного животноводства в режиме повседневной деятельности.

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на начальника управления развития сельского хозяйства муниципального района «Шилкинский район».

4. Настоящее постановление вступает в  силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального района

Шилкинский район

Д.А. Пляскин
_1059475422.doc
[image: image1.png]